Козловская территориальная избирательная комиссия

Решение

27 августа 2020 года                                                                           № 101/621-IV

	О назначении члена с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 721

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Козловская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить членом с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 721 Иванову Наталью Борисовну, 1982 года рождения, имеющую среднее образование, уборщика производственных и служебных помещений отделения по санитарной обработке и уборке помещений (Бишевский ФАП), предложенную в состав комиссии Всероссийской общественной организацией «Молодая Гвардия Единой России» Чувашским региональным отделением.

2. Назначить членом с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 721Лашманова Анатолия Анатольевича, 1967 года рождения, имеющего высшее образование, пенсионера, предложенного в состав комиссии Собранием депутатов Еметкинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                        А.В. Ульданова

Секретарь

Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                       О.В. Ларионова